

خبر کوتاه

در سالیاری هفت روستای استان مرکزی با تانکر سیار آبرسانی می‌شود
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: هفت روستای استان به علت مشکل کیفی در اثر کاهش سطح سفره‌های زیرزمینی در سال جاری با تانکر سیار آبرسانی می‌شوند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل این شرکت بیان کرد : این روستاها شامل دهلق، وزیرآباد، مسن آباد، مشکان، حسین آباد بغدادی و احمد آباد در شهرستان اراک و همچنین روستای دوریدان شهرستان دلیجان هستند که مجموعا دارای یک هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت می باشند. وی اظهار داشت: آب شبکه روستاهای یاد شدهبه لحاظ کیفیتی برای مصارف بهداشتی مناسب اما برای مصارف شرب ، تانکر های ۱۰ هزار لیتری هفته ای دویار به روستاها ارسال و در اختیار اهالی قرار می گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی هزینه تمام شده برای هرسرویس تانکر سیار به روستاها را با احتساب طول مسیر، بین ۳ تا ۶ میلیون ریال عنوان نمود و افزود: سال گذشته به ۱۰ و ۱۲ روستا به علت کاهش سطح کیفی آب، با تانکر آبرسانی می شد و در سال ۹۷ شمار روستاهایی که با تانکر آبرسانی می شدند به ۷۰ روستا رسیده بود.

مصرف بالغ بر ۸۳۰ میلیون مترمکعب گاز در گیلان

گازحسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از مصرف بالغ بر ۸۳۰ میلیون مترمکعب گاز در ۴۵ روز ابتدایی سال۹۹ در استان خبر داد و اظهار داشت: این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۵ میلیون مترمکعب کاهش داشته است.مهندس اکبر با اعلام این خبر اظهار داشت: تا نیمه اردیبهشت امسال ۴۵۰ میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی مصرف شده که تفاوت چندانی با مصرف مدت مشابه سال گذشته نداشته است. وی در همین رابطه اظهار داشت: شرکت گاز با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا و درجهت کمک به اقتصاد خانوارها، زمان شروع فصل گرم سال را یک ماه به تاخیر انداخت و بدین سبب گازبهای فصل گرم از ۱۶ اردیبهشت محاسبه خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: با این اقدام شرکت گاز مردم عزیز توانستند یک ماه بیشتر از تخفیفات گاز که مختص فصل سرما می باشد استفاده نموده و هزینه کمتری را پرداخت نمایند. مهندس اکبر همچنین از تحویل ۳۳۰ میلیون مترمکعب گاز به بخش نیروگاهی استان خبر داد و گفت: این میزان در مقایسه با سال گذشته ۲۰ میلیون مترمکعب کاهش داشته است.وی اظهار داشت: پس از بخش های خانگی و نیروگاهی، بخش صنعتی با ۸۵ میلیون مترمکعب، بخش تجاری با ۳۴ ملیون مترمکعب و بخش حمل و نقل با ۲۰ میلیون مترمکعب در رده های بعدی مصرف قرار دارند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان با اشاره به شروع فصل گرم سال از همه مشترکین درخواست نمود تا با صرفه جویی و مدیریت مصرف هزینه کمتری را پرداخت نمایند.

باهدف افزایش ضریب اطمینان شبکه اجرایی شد؛
طرح اصلاح و بهینه سازی دوهزار متر شبکه فشار ضعیف در شهرستان آرادان
عملیات اصلاح و بهینه سازی دوهزار متر شبکه فشار ضعیف هوایی در خیابان های آیت اله سعیدی غربی، سر آسیاب، تندگویان و پازوکی شهرستان آرادان به انجام رسید.مدتتوزیع برق شهرستان آرادان با اعلام این مطلب گفت:به منظور اجرای این پروژه عمرانی، دو هزار متر شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی فرسوده به کابل خوندنگهدار تبدیل شد.رحمان اشرفی افزود: بالا بردن ضریب اطمینان خطوط برق رسانی، ایجاد نقاط مانوری فشار ضعیف، پیشگیری از سرقت شبکه توزیع برق و افزایش رضایت مندی مشترکان، در زمره اهداف طرح مذکور است.وی همچنین هزینه صرف شده جهت عملیاتی نمودن این پروژه را، یک میلیارد و ۲۷۴ میلیون ریال اعلام کرد.

استقبال شهردار باغستان از گسترش فعالیت های فرهنگی هنری توسط انجمن ها در شهر باغستان

درنشست صمیمی با دکتر رنجبر پیرامون تعامل و اجرای برنامه های مشترک فرهنگی هنری درشهرباغستان بحث و گفتگو بعمل آمد. با حضور دکتر رنجبر شهردار باغستان ، نادر نیک خواه رئیس اداره ، دینه وری مسئول هنری سینمایی و روسای انجمنهای فرهنگی هنری شهرستان شهریار، نشست مشترک دو دستگاه برگزار شد . در ادامه نیک خواه رئیس اداره ضمن قدردانی از همکاری دکتر رنجبر دربرگزاری برنامه های فرهنگی و هنری درشهر باغستان اظهار کرد : اصل تعامل و همراهی در فعالیتهای فرهنگی هنری و همکاری با اداره فرهنگ و ارشاد می تواند درپهروود ارتقاء سطح فرهنگی و هنری شهرها تاثیر گذار باشد. وی افزود : امید می رود با توجه به زیر ساخت های موجود در این شهر و همچنین پروژه های فرهنگی درحال اجرادر راستای افزایش نشاط اجتماعی و همچنین شتاب بخشی بیشتر به تولیدات هنری متناسب و درخور نیاز شهروندان در مسیر ارتقاء سطح فرهنگ وکاهش بزه های اجتماعی و همچنین ارج نهادن به هنر و هنرمندان بتوان برنامه های اثرگذاری را اجرا نمود . در ادامه مسئولین انجمنهای فرهنگی و هنری به بیان دیدگاه های خود درحوزه های مربوطه پرداختند. دکتر رنجبر شهردار باغستان نیز درسختانی اظهار داشت : شهرباغستان با ۱۲۰ هزار جمعیت از گونه های متعدد فرهنگی واجتماعی برخوردار است که این امر برنامه ریزی دقیق در جهت برآوردن نیازهاو علاقهاند بهای متفاوت شهروندان را می طلبد . وی افزود: این مهم محقق نخواهدشد مگر باهمراهی اداره فرهنگ وارشاداسلامی و مجموعه انجمن های فرهنگی وهنری تحت پوشش آن . شهرداری و شورای اسلامی شهرباغستان آمادگی خودرا جهت اجرای برنامه های فرهنگی هنری در سطح شهرستانی و استانی رااعلام ودست پاری هنرمندان رامی فشارد .

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان از اتمام استانداردسازی سیستم های گرمایشی مدارس گاز رسانی نشده تا مهرماه سالجاری خبرداد.مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان در جلسه ویدئو کنفرانس با دکتر مهراله رخشانی مهر معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و اتمام استانداردسازی سیستم های گرمایشی مدارس گاز رسانی شده تا مهرماه سالجاری خبر داد.وی در این جلسه که در دو نوبت صبح و بعد از ظهر با حضور دکتر ورناصری معاون فنی و نظارت سازمان و برخی از مدیران ارشد سازمان برگزار شد، ضمن تشریح عملکرد و اقدامات اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان در حوزه های مختلف، تلاش در مسیر احداث مراکز تعلیم و تربیت برای آینده سازان ایران اسلامی را مقدس دانست.مهندس دقیق با بیان اینکه مدارس میراث ماندگار در عرصه فرهنگ این مرز و بوم هستند، افزود: همه ما در تالشیم مدارس به عنوان میراث فرهنگی ماندگار براساس

استاندارد های روز دنیا و با معماری ایرانی و اسلامی احداث شوند.وی با پرداختن به رعایت اصول و ضوابط استانداردهای مکان یابی بیان داشت: تفکر این مرز و بوم هستند، افزود: همه ما در تالشیم مدارس به عنوان میراث فرهنگی ماندگار براساس مسئولیت های اجتماعی اش تعداد ۵۵ بسته مواد غذایی و بهداشتی را تهیه و برای توزیع میان خانواده های زیرپوشش بهزیستی و خانواده‌های دارای فرزند اوتیسم در اختیار اداره بهزیستی مسجسدسلیمان قرار داد .

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با تاکید بر مصرف بهینه آب گفت: همه ساله در فصل گرما با افزایش دما مصرف آب شرب حدود ۳۰ درصد بیشتر می شود، این در حالیست که در فروردین و اردیبهشت ۹۹ با شیوع ویروس کرونا رعایت پروتکل های بهداشتی مصرف آب شرب به مراتب بیش از گذشته بوده است.مهندس هاشم امینی با اشاره به افزایش ۱۸ درصدی مصرف آب شرب همزمان با شیوع ویروس کرونا اعلام کرد: در چند ماه گذشته که موج شیوع ویروس کرونا روند صعودی داشت، مصرف آب شرب دراصفهان نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۸ درصد افزایش یافت. وی با بیان اینکه در نیمه اول سال با توجه به افزایش دما و وجود ویروس کرونا چگونگی تامین آب شرب متفاوت تر از سالهای قبل است خاطر نشان ساخت: آبفا استان اصفهان با توجه به منابع

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان خبر داد؛

اتمام استانداردسازی گرمایشی مدارس گیلان



استاندارد های روز دنیا و با معماری ایرانی و اسلامی احداث شوند.وی با پرداختن به رعایت اصول و ضوابط استانداردهای مکان یابی بیان داشت: تفکر این مرز و بوم هستند، افزود: همه ما در تالشیم مدارس نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و اتمام استانداردسازی سیستم های گرمایشی مدارس گاز رسانی نشده تا مهرماه سالجاری خبر داد.وی در این جلسه که در دو نوبت صبح و بعد از ظهر با حضور دکتر ورناصری معاون فنی و نظارت سازمان و برخی از مدیران ارشد سازمان برگزار شد، ضمن تشریح عملکرد و اقدامات اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان در حوزه های مختلف، تلاش در مسیر احداث مراکز تعلیم و تربیت برای آینده سازان ایران اسلامی را مقدس دانست.مهندس دقیق با بیان اینکه مدارس میراث ماندگار در عرصه فرهنگ این مرز و بوم هستند، افزود: همه ما در تالشیم مدارس به عنوان میراث فرهنگی ماندگار براساس

استاندارد های روز دنیا و با معماری ایرانی و اسلامی احداث شوند.وی با پرداختن به رعایت اصول و ضوابط استانداردهای مکان یابی بیان داشت: تفکر این مرز و بوم هستند، افزود: همه ما در تالشیم مدارس به عنوان میراث فرهنگی ماندگار براساس

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد ؛

اهدای بسته های غذایی و بهداشتی به خانواده زیر پوشش بهزیستی



فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با بیان این خبر اظهار داشت : این اقدام بمنظور مشارکت در طرح و رزمایش مومنانه و توسط پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان و در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی این شرکت صورت گرفته است. غلامرضا امینی افزود : بسته های تهیه شده مشتمل بر برنج – مرغ – ماکارونی – روغن مایع – رب گوجه – عدس و لوبیا و همچنین مایع دستشویی و ظرفشویی می باشد که بمنظور توزیع میان خانواده های نیازمندان صبح امروز تحویل اداره بهزیستی شد .

با شروع فصل گرما و راه اندازی کولرهای آبی صورت می گیرد:

افزایش بیش از ۳۰ درصد مصرف آب شرب و بهداشت در اصفهان

محدود آب ، برای اینکه بتوانند آب شرب مردم را به صورت پایدار تامین کند، علاوه بر راهکارهای فرهنگی، پروژه های فنی را هم در دستور کار قرار داده است.
مدیرعامل آبفا استان اصفهان مردم را به مصرف بهینه فراخواند و بیان داشت: از مردم می خواهیم همیشه آب را درست مصرف کنند تا از هدر رفت آب جلوگیری شود این در حالیست که درسالهای اخیر برنامه های متنوعی در زمینه مصرف بهینه آب در قالب های مختلف ارائه گردید.
درادامه معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان اصفهان در خصوص سامانه هوشمند سازی شبکه آب گفت: هم اکنون به منظور توزیع عادلانه آب شرب در شهرهای تحت پوشش این سامانه ۸۸ ایستگاه هوشمند در استان راه اندازی شده است.ناصر اکبری افزود: هم اکنون از طریق

دارای یک سامانه آبرسانی می باشد ما یا کمبود ۳/۵ مترمکعب آب در ثانیه برای تامین آب شرب پایدار مردم مواجه هستیم.اکبری از مردم خواست با مدیریت مصرف آب ،سرانه مصرف را کاهش دهند اظهار داشت: در حال حاضر سرانه خانگی مصرف آب در اصفهان حدود ۱۵۰ لیتر در شبانه روز است که اگر مردم ۱۰ لیتر درشبانۀ روز در مصرف آب صرفه جویی کنند، قطعاً گذر از تابستان با کمترین چالش در تامین و توزیع آب شرب سیری می شود. وی گفت: در فصل تابستان در صورتی که رودخانه زاینده رود جاری باشد حدود ۵ درصد به منابع آبی از طریق چاه های فلمن افزوده می شود که این رقم به تنهایی نمی تواند پاسخگوی نیاز آبی ما در فصل تابستان باشد و اصلاح رفتار مشترکین در شهرها و روستاها به منظور مدیریت مصرف آب، مورد تقاضای جدی است.

اخبار

آغاز طرح تشکیل گروه‌های داوطلب واکنش اضطراری محلات توسط شهرداری گرگان
شهردار گرگان از آغاز طرح تشکیل گروه‌های داوطلب واکنش اضطراری محلات توسط شهرداری گرگان خبر داده.گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود اظهار کرد: با توجه به اینکه کشور و بخصوص استان گلستان با حوادث و مخاطرات طبیعی و غیر طبیعی زیادی از قبیل زلزله، سیل، طوفان و ... روبرو است، نیاز است آمادگی همه جانبه مردم و مسوولان در مقابله با حوادث وجود داشته باشدوی ادامه داد: در زمان وقوع بحران‌ها، خدمت‌رسانی سریع و به موقع جزء مهمترین مسائلی است که به طور قطع در لحظات نخست وقوع بحران، مشارکت مردمی نقش موثر و حیاتی است.شهردار گرگان بیان کرد: طبیعی است که در دقایق نخست وقوع بحران نزدیکترین افرادی که می‌توانند در محل حاضر بوده و با آشنایی کامل نسبت به موارد مدیریت بحران، امدادرسانی و حتی اطلاع‌رسانی دردت به دستگاه‌های امدادی را اجرایی کنند، مردم هستند.دادبود با اشاره به اینکه حتی در مسائل پیشگیرانه، نقش مردم بسیار بررنگ و تاثیرگذار است، گفت: در همین راستا ایجاد تشکل‌های کوچک، کارآمد و دانش محور در سطح محلات یکی از ضروریات در شهرها به شمار می آید که شهرداری گرگان این طرح را با جدیت در دستور کار خود قرار داد.وی متذکر شد: هدف نهایی از اجرای این طرح تقویت ظرفیت ساکنان محلات در زمینه آمادگی، واکنش سریع و بازسازی پس از حوادث در منظور کاهش مخاطرات از طریق توانمند سازی شهروندان در محلات است.دادبود بیان کرد: جلسات کارشناسی و تخصصی طرح در حال انجام است و به زودی نتیجه آن با بهره‌گیری از توان دیگر دستگاه‌های همکار همچون فرمانداری، اداره‌کل مدیریت بحران استانداری، اورژانس، هلال احمر و نیروی انتظامی اعلام و طرح توسط شهرداری گرگان اجرایی خواهد شد.

آغاز طرح پاکسازی زمین‌های بایر و مخروبه در گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از آغاز طرح پاکسازی زمین‌های بایر و مخروبه در گرگان خبر داده.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی شهرداری گرگان ، موسی‌الرضا صفری اظهار کرد: اراضی باز و بایر در محدوده شهری به سبب بارش‌های بهاری پوشیده از علف‌های هرز شده است.وی ادامه داد: با گرم شدن هوا و پایان فصل بهار برای جلوگیری از حریق، آتش زدن احتمالی و جلوگیری از فراهم شدن زیستگاه مناسب برای فعالیت حشرات و جوندگان مودی، این معاونت پاکسازی زمین‌های مخروبه و بایر سطح مناطق سه گانه را با استفاده از ادوات و ماشین آلات شهرداری و همچنین با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در دستور کار قرار داده است.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان، خاطرنشان کرد: این اقدام با بکارگیری یکدستگاه لودر استیجاری در حال اجرا است و این طرح به طور مستمر با هدف رفع مشکلات زیست محیطی و آراستن چهره منظر شهری در حال انجام است.صفری بیان کرد: تاکنون چهار شهرک در گرگان پاکسازی شده و این اقدام همچنان ادامه دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان:
افزایش ۷ درصدی تعرفه آب شرب در سال ۹۹

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: با توجه به مصوبه هیئت وزیران ۷ درصد بهای آب شرب در سالجاری افزایش می یابد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان،مهندس“ بهزاد هرمزی” با اعلام این خبر افزود: همچنین با هدف مدیریت مصرف و بازدارندگی مصارف غیر ضرور ۱۶ در صد به خالص صورتحساب آب شرب مشترکین بالای الگوی مصرف نیز افزوده خواهد شد.وی اظهار داشت : بر اساس مصوبه فوق بهای آب شرب برای مک مصرف ها (۱۵) متر مکعب در ماه(۷درصد)و برای برمصرف ها (بالای الگوی مصرف) ۱۶(در صد افزایش قیمت خواهیم داشت .هرمزی در پایان تصریح کرد : از ابتدای خرداد ماه تا پایان شهریور سال ۱۳۹۹در صورت کاهش مصارف آب مشترکین که الگوی مصرف را رعایت می نمایند به ازای هر متر مکعب آب کاهش یافته مبلغ ۱۷۳۸ریال برای مشترکین شهری و مبلغ ۸۶۹ریال برای مشترکین روستایی از صورتحساب کسر و به صورت یکجا در صورتحساب اعمال می گردد.

سرپرست امور آب و فاضلاب آزادشهر معرفی شد

در حکمی از سوی مهندس بهزاد هرمزی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان سرپرست امور آب و فاضلاب آزادشهر معرفی شد .به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان ، در راستای اجرای یکپارچه‌سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی در این حکم، “رضا واحدی” به عنوان سرپرست امور آب و فاضلاب آزادشهر معرفی شد.بنابراین گزارش در بخشی از این ابلاغ آمده است : با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی و سوابق ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به سمت سرپرست امور آب و فاضلاب آزادشهر منصوب می شوید.امداد است و استاعتات از درگاه خاوندن متعال ، همدلی و همکاری کلیه همکاران شاغل در شرکت ، معاونین ، مدیران امور و ستادی در انجام وظایف محوله با رعایت دقیق قوانین و مقررات ، بخشنامه ها ، آئین نامه ها و دستورالعمل های مربوطه تحت نظر اینجناب موفق و موید باشید لازم. به ذکر است در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات علیرضا محبتی مدیرعامل ثانی در مدت تصدی مدیریت امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان آزادشهر وی به عنوان جانشین و سرپرست اداره خدمات مشترکین و درآمد معرفی گردید.